
3. RGP & TOP / BULL´S SUPERLIGAwww.sipky.org 3

Co předcházelo
Bull´s Superliga se od této sezóny stala vrcholem ligové

pyramidy. Nestojí tedy vedle ligových soutěží a MČR, ale ona
sama právě je nejvyšší ligovou soutěží a její vítěz bude mist-
rem nejvyšší kategorie. Ke změně došlo i v herním modelu.
Bull´s Superliga nemá již pouhé tři hrací dny v základní části,
ale je jich osm. Týmy jsou rozděleny do konferencí a divizí
obdobně jako např. v NHL. Jednotlivé týmy hrají se soupeři z
vlastní divize třikrát, se soupeři z druhé divize vlastní konfe-
rence dvakrát a s týmy druhé konference jednu. Klíčová pro
postup a sestup je vždy konferenční tabulka, které jsou tedy
dvě. Do play off postoupí šest týmů z každé konference a dva
poslední sestupují z Bull´s
Superligy. Může tedy nastat
situace, že z jediné divize (čtyř-
členná) postoupí všechny týmy
a nikdo nesestoupí a z druhé
divize postoupí jen dva týmy a
dva týmy sestoupí. 

Z původní sestavy Bull´s SL týmů vypadly dva. Tím prvním
byli brněnští Vlčáci, kteří podali společně s Mustangem Brno
žádost o podstoupení soutěže, které bylo vyhověno. Mustang
bar Brno tak nahradil Vlčáky Brno. Tou druhou změnou bylo
odstoupení ze soutěže týmu DC Letná, který byl nahrazen
náhradníkem dle daného klíče - tím jsou Zákeřňáci Praha.

Co se týká dalších změn, tak jednou z nejdůležitějších je
zrušení tzv. divokého hostování a to, že utkání nejsou zkrá-
cená. Znamená to, že Bull´s Superliga je prostě standardní
ligovou soutěží. Nestandardní je „pouze“ výkonností jednot-
livých týmů.

A co se událo
Tak tedy model Bull´s Superligy 2010/2011 svedl do

Olomouce opět šestnáctku nej týmů českých softů.
Tentokrát ovšem nešlo o pět zkrácených zápasů, ale o tři
úplná utkání. Z výsledků je patrné, jak dramatická soutěž to
v této sezóně bude.

Podle úvodních tří duelů všech týmů, kdy hrály proti sobě
jednotlivé konference, to zatím vypadá na dominanci týmů
východní konference nad konferencí západní. Západní týmy
získaly v součtu pouhých 20 bodů oproti 52 bodům týmů z
východu. O to více budou ovšem napínavá utkání v divizních

a konferenčních kolech, protože o postupu do play of, resp. o
sestupu rozhoduje výhradně konferenční tabulka. Znamená to,
že pro týmy ze západu nejsou dnešní výsledky žádnou tragédií,
protože tragicky dopadla většina týmů západní konference.
Naopak radost "východňárů" může hořknout při pomyšlení, že
z takto silné osmičky budou muset na konci sezóny dva týmy
z kola ven.

Aby nebylo tolik euforie pro východ, je třeba ale objektivně
přiznat, že západní týmy si užily dosti smůly. Protože většina
utkání byla neuvěřitelně vyrovnaná. Z celkového počtu čtyřia-
dvaceti utkání jich devět skončilo výsledkem 10:8 a pětkrát se
dokonce hrála týmová hra, což znamená šestkrát výsledek
10:9. Tím, kdo si užil šiastného napětí ve všech třech utkáních,

byl Kousal Twist Trutnov,
který získal sice plný počet
bodů, ale ve všech třech přípa-
dech vždy těsnou výhrou 10:8. 

Je zřejmé, že v dalších kolech
se je na co těšit. Nejbližší kola,
resp. druhý hrací den čeká

superligisty den po říjnových Regionálních Masterech. Na
dvou hracích místech (Plzeň, Přelouč) se uskuteční tzv.
Konferenční kola. Dvakrát osm týmů se v dalších třech kolech
utká body, které budou pro konferenční tabulky mnohem důle-
žitější. V listopadu se pak týmy utkají na čtyřech místech v tzv.
Divizních kolech. V tomto případě se na čtyřech místech utka-
jí vždy čtyři týmy tytéž divize. 

Úvod Bull´s Superligy je mimořádně dramatický. Uvidíme
jestli tato dramatičnost vydrží po celou soutěž. 

ROZDĚLENÍ BULL´S SUPERLIGY:

Konference ZÁPAD - divize A
Fanda Žíla Chodov, Ložisková mafie Pšov, 
Mexiko Chomutov, Scorpions Plzeň

Konference ZÁPAD - divize B
KIX Jindřichův Hradec, Laser České Budějovice, 
OK Pardubice, Zákeřňáci Praha

Konference VÝCHOD - divize C
Kousal Twist Trutnov, Maséři z Veselky Jičín, 
Royal Pardubice, Trosky Litomyšl 

Konference VÝCHOD - divize D
DC Hornets Adamov, Mustang Bar Brno, 
Ripper Ostrava, Sportingbet.cz Olomouc

VÝSLEDKY 1. HRACÍHO DNE
1. kolo
KIX Jindřichův Hradec - Ripper Ostrava 10:8 (24:20)
Scorpions Plzeň - Trosky Litomyšl 10:9 (24:24)
Fanda Žíla Chodov - Maséři z Veselky Jičín 3:15 (15:32)
OK Pardubice - DC Hornets Adamov 10:9 (25:22)  
Zákeřňáci Praha - Mustang Bar Brno 8:10 (22:21)  
Ložisková mafie Pšov - Kousal Twist Trutnov 8:10 (22:25)  
Laser České Budějovice - Sportingbet.cz Olomouc 4:14 (10:31)  
Mexiko Chomutov - Royal Pardubice 3:15 (14:32)  
2. kolo
Royal Pardubice - Scorpions Plzeň 12:6 (27:17)  
DC Hornets Adamov - Zákeřňáci Praha 10:9 (22:23)  
Trosky Litomyšl - Fanda Žíla Chodov 10:8 (26:19)  
Mustang Bar Brno - Laser České Budějovice 15:3 (31:12)  
Sportingbet.cz Olomouc - KIX Jindřichův Hradec 10:8 (24:19)  
Maséři z Veselky Jičín - Ložisková mafie Pšov 9:10 (22:27)  
Ripper Ostrava - OK Pardubice 8:10 (22:25)  
Kousal Twist Trutnov - Mexiko Chomutov 10:8 (24:19)  
3. kolo
KIX Jindřichův Hradec - Mustang Bar Brno 9:10 (20:21)  
Scorpions Plzeň - Kousal Twist Trutnov 8:10 (20:23)  
Fanda Žíla Chodov - Royal Pardubice  5:13 (17:26)  
OK Pardubice - Sportingbet.cz Olomouc 10:8 (23:21)  
Zákeřňáci Praha - Ripper Ostrava 4:14 (16:30)  
Ložisková mafie Pšov - Trosky Litomyšl 13:5 (28:17)  
Laser České Budějovice - DC Hornets Adamov 5:13 (16:29)  
Mexiko Chomutov - Maséři z Veselky Jičín 6:12 (16:26)

PRŮBĚŽNÉ TABULKY:
KONFERENCE VÝCHOD
Pořadí Z V VP PP P skore body
1. Royal Pardubice 3 3 0 0 0 40:14 9
2. Kousal Twist Trutnov 3 3 0 0 0 30:24 9
3. Mustang Bar Brno 3 2 1 0 0 35:20 8
4. Maséři z Veselky Jičín 3 2 0 1 0 36:19 7
5. Sportingbet.cz Olomouc 3 2 0 0 1 32:22 6
6. DC Hornets Adamov 3 1 1 1 0 32:24 6
7. Trosky Litomyšl 3 1 0 1 1 24:31 4
8. Ripper Ostrava 3 1 0 0 2 30:24 3

KONFERENCE ZÁPAD
Pořadí Z V VP PP P skore body
1. OK Pardubice 3 2 1 0 0 30:25 8
2. Ložisková mafie Pšov 3 1 1 0 1 31:24 5
3. KIX Jindřichův Hradec 3 1 0 1 1 27:28 4
4. Scorpions Plzeň 3 0 1 0 2 24:31 2
5. Zákeřňáci Praha 3 0 0 1 2 21:34 1
6. Mexiko Chomutov 3 0 0 0 3 17:37 0
7. Fanda Žíla Chodov 3 0 0 0 3 16:38 0
8. Laser České Budějovice 3 0 0 0 3 12:42 0

Bull´s Superliga 2010/2011 
1. hrací den - Olomouc 26. září 2010

PÁTEK 24. 9.
Open jednotlivci

1 Král Vratislav
2 Hoffmann Martin
3 Klemera Petr
4 Červinka Pavel
5 Leciánová Petra
5 Novotný Filip
7 Sienko Milan
7 Stoklasa Jan
9 Štábl Patrik
9 Kvapil David
9 Uvíra Lukáš
9 Pospíchal Tomáš

13 Epstein Radek
13 Rajmanová Marcela
13 Dvořák Jiří
13 Boldiš Karel

RGP mixy
1 Nagyová Katarína

Ondo Michal
2 Bruská Iveta

Popelka Martin
3 Drtilová Lenka

Drtil Pavel
3 Komorová Dagmar

Záruba Daniel
5 Procházková Alena

Dlab Josef
5 Kotláriková Lada

Malý Petr
5 Mrňková Markéta

Rýpar Martin
5 Šebková Petra

Slepička Petr
9 Vojtková Blanka

Réda Martin
9 Kvasničková Petra

Martin Peter
9 Abadžievová Markéta

Abadžiev Richard
9 Vinklárková Radana

Bednařík Jaromír
9 Nová Tereza

Dvořák Jiří
9 Rajmanová Marcela

Červinka Pavel
9 Chudá Martina

Šeba Martin
9 Venclová Ludmila

Metzner Michal

Malá RGP mixy
1 Císařová Jitka

Mrva Aleš
2 Chmelíková Hana

Pospíšil Pavel
3 Horská Lenka

Daněk Lukáš
3 Fukalová Marcela

Prokop Pavel
5 Farná Karolína

Sedláček Karel
5 Turoňová Michaela

Holub Juraj
5 Klimšová Libuše

Ondrejka Jakub
5 Uhříčková Lenka

Sucharda Petr

SOBOTA 25. 9.
Open jednotlivci

1 Chladil Vlastislav
2 Sobol Lukáš
3 Gaidečka Petr
4 Kvapil David
5 Chuděj Roman
5 Váňa Jaromír
7 Pešina František
7 Drásal Jaroslav
9 Rohaĺ Marek
9 Zahradník Vlastimil
9 Zenzinger Karel
9 Horečný Martin

13 Dočekal Hynek
13 Drábek Jaroslav
13 Pospíchal Tomáš
13 Hamrník Miroslav

TOP 24
1 Kočík Michal
2 Sedláček Karel
3 Danda Jiří
3 Kristin Luděk
5 Zmelík Otto
5 Popelka Martin
5 Abadžiev Richard
5 Vorsa Jiří
9 Hoffmann Martin
9 Trojáček Jaroslav
9 Martin Peter
9 Réda Martin
9 Šroubek Pavel
9 Křepelka Čestmír
9 Pastrňák Michal
9 Pašta Petr

TOP 12
1 Bruská Iveta
2 Abadžievová Markéta
3 Nagyová Katarína
3 Procházková Alena
5 Komorová Dagmar
5 Bělobrádková Hana
5 Kotláriková Lada
5 Šebková Petra

RGP muži
1 Dudáš Milan
2 Příhoda František
3 Brejcha Jiří
4 Kysela Roman
5 Mrva Aleš
5 Moravec Jiří
7 Drtil Pavel
7 Červinka Pavel
9 Bali Ondřej
9 Čožík Karel
9 Bujáček Pavel
9 Boldiš Karel

13 Jílek Dušan
13 Ondo Michal
13 Pospíšil Pavel
13 Klemera Petr
17 Kuric Robert
17 Pavlík Radim
17 Prokop Pavel
17 Dominik Roman
17 Drobík Aleš
17 Tomáš Marcel
17 Strych Jiří
17 Zvára Roman
25 Hruša Jaromír
25 Bareš Ondřej
25 Daněk Lukáš
25 Tulach Pavel
25 Slavík Filip
25 Horák Jan
25 Cuc Pavel
25 Kabaja Jiří
33 Novotný Filip
33 Tomek Jaroslav
33 Hynčica Petr
33 Koleniak Marek
33 Slepička Petr
33 Turinský Petr
33 Krtička Luboš
33 Chlumský Ondřej

33 Šeba Martin
33 Boček Ladislav
33 Mokrý Ladislav
33 Zlámal Boleslav
33 Budík Blahoslav
33 Bílek Jiří
33 Slusarčík Miroslav
33 Větrovský Stanislav
49 Fořt David
49 Holeček Zdeněk
49 Stoklasa Jan
49 Uvíra Lukáš
49 Talavášek Jiří
49 Kasl Václav
49 Pátek Jaroslav
49 Adámek Jaroslav
49 Kubeček Leoš
49 Hamrozi Tomáš
49 Šmejda Michal
49 Šafář Jakub
49 Rosí David
49 Armlich Jan
49 Lux Pavel
49 Baier Zdeněk

RGP ženy
1 Mrňková Markéta
2 Šauerová Pavla
3 Válková Kamila
4 Otrubová Eva
5 Císařová Jitka
5 Drtilová Lenka
7 Fukalová Marcela
7 Chvístková Kateřina
9 Konopásková Petra
9 Farná Karolína
9 Chudá Martina
9 Leciánová Petra

13 Wolfová Lucie
13 Venclová Ludmila
13 Kubečková Martina
13 Líšková Janka
17 Zálabská Iva
17 Dvořáková Šárka
17 Bočková Lenka
17 Vinklárková Radana
17 Kabourková Zdeňka
17 Studničková Michaela
17 Heřmanová Marta
17 Blehová Michaela

RGP dvojice muži
1 Pospíšil Pavel

Záruba Daniel
2 Drtil Pavel

Hoffmann Martin
3 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír
3 Mrva Aleš

Réda Martin
5 Pavlík Radim

Pastrňák Michal
5 Bujáček Pavel

Král Vratislav
5 Dudáš Milan

Zmelík Otto
5 Mokrý Ladislav

Harviš Kamil
9 Kočík Michal

Abadžiev Richard
9 Vorsa Jiří

Rýpar Martin
9 Tulach Pavel

Dominik Roman
9 Talavášek Jiří

Dočekal Hynek
9 Drobík Aleš

Barbořák Daniel
9 Klemera Petr

Boldiš Karel
9 Pospíchal Tomáš

Skácel Libor
9 Červinka Pavel

Čadek Roman
17 Kristin Luděk

Turinský Petr
17 Trojáček Jaroslav

Ondo Michal
17 Dlab Josef

Kuric Robert
17 Severýn Pavel

Hruša Jaromír
17 Stříbný Tomáš

Prokop Pavel
17 Miczka Tomáš

Příhoda František
17 Uvíra Lukáš

Gaidečka Petr
17 Chladil Vlastislav

Sobol Lukáš
17 Mňuk Miroslav

Nežádal Vít
17 Holeček Zdeněk

Moural Petr

17 Jílek Dušan
Schneider Petr

17 Hradecký David
Rajman Richard

17 Pikart Zdeněk
Drásal Jaroslav

17 Mandys Jakub
Polách Pavel

17 Kosík Pavel
Zalaba Petr

17 Slavík Filip
Peč Tomáš

Malá RGP dvojice muži
1 Kysela Roman

Fořt David
2 Krtička Luboš

Brejcha Jiří
3 Labík Marián

Satora David
3 Sedláček Karel

Navrátil Miloslav
5 Spálenský Josef

Pašta Petr
5 Martin Peter

Polach Marek
5 Tuček Roman

Rathuský Jiří
5 Arlt Jiří

Lidák Jaromír
9 Bareš Ondřej

Váňa Jaromír
9 Boček Ladislav

Březina Rostislav
9 Polách Petr

Ješko Jiří
9 Sedláček Miroslav

Vojta Martin
9 Toufar Petr

Bér Radoslav
9 Chráska Dalibor

Kubeček Leoš
9 Malík René

Žárský Radovan
9 Zenzinger Karel

Sedláček Jaromír

RGP dvojice ženy
1 Kotláriková Lada

Bruská Iveta
2 Kvasničková Petra

Nagyová Katarína

3 Abadžievová Markéta
Vojtková Blanka

3 Komorová Dagmar
Šauerová Pavla

5 Procházková Alena
Drtilová Lenka

5 Fukalová Marcela
Staníková Edita

5 Dvořáková Šárka
Konopásková Petra

5 Kagelová Renáta
Otrubová Eva

9 Mráčková Jana
Mráčková Hana

9 Nová Tereza
Šebková Petra

9 Zálabská Iva
Chmelíková Hana

9 Císařová Jitka
Kothánková Simona

9 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana

9 Kulíšková Jana
Vaculíková Renata

9 Grmelová Petra
Spurná Vlasta

9 Heřmanová Marta
Blehová Michaela

Malá RGP dvojice ženy
1 Wolfová Lucie

Rajmanová Marcela
2 Mrňková Markéta

Chudá Martina
3 Sukupová Jana

Pavlíková Alena
3 Prokýšková Eva

Coufalová Kateřina
5 Lindová Olga

Dusilová Nikola
5 Mokrá Pavla

Leciánová Petra
5 Kalinová Hana

Katrenová Iva
5 Studničková Michaela

Reilová Jitka

Open jednotlivci
1 Tomek Jaroslav
2 Kašpárek Karel
3 Kuzikowský Richard
4 Zlámal Boleslav
5 Epstein Radek
5 Prokeš Zbyněk

RGP žáci
1 Tichý Václav
2 Zahradník Vlastimil
3 Hochman Martin
4 Gronych Jiří
5 Heinzl Tomáš

RGP žákyně
1 Kuzikowská Monika
2 Zlámalová Andrea
3 Fričová Hana
4 Hochmanová Karolína
5 Heinzlová Vendula

RGP junioři
1 Kugler Patrik
2 Šebesta Filip
3 Přibyl Václav
4 Bátovský Dominik
5 Kreuzig Tomáš
6 Večerka René

RGP juniorky
1 Turoňová Michaela
2 Kriesfalusyová Ariana
3 Bezděková Tereza
4 Nečasová Veronika

RGP dvojice mládeže
1 Tichý Václav

Přibyl Václav
2 Zahradník Vlastimil

Bátovský Dominik
3 Šebesta Filip

Hochman Martin
3 Gronych Jiří

Kuzikowská Monika
5 Heinzl Tomáš

Večerka René
5 Bezděková Tereza

Turoňová Michaela
5 Kriesfalusyová Ariana

Kugler Patrik

Z  V Ý S L E D K Ů  3 .  R E P U B L I K O V É  G R A N D  P R I X  &  T O P  O L O M O U C

Pořadí na dalších
místech

a více informcí
o RGP naleznete

na stránkách

www.sipky.org


